

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวง 2112 - หลังสอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 700.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.50 เมตร |
| พื้นที่ | 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานปรับแก้คันทางเดิม | ตร.ม. | 2,800.000 | 1.74 | 4,872.00 | 1.3642 | 2.37 | 6,646.38 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 2 | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 84.000 | 509.79 | 42,822.36 | 1.3642 | 695.45 | 58,418.26 |
| | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| 3 | 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 105.000 | 128.42 | 13,484.10 | 1.3642 | 175.19 | 18,395.00 |
| | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวง 2112 - หลังสอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 700.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.50 เมตร | | | | | | | | | |
| พื้นที่ | 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,800.000 | 396.90 | 1,111,320.00 | 1.3642 | 541.45 | 1,516,062.74 |
| 5 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 56.000 | 63.02 | 3,529.12 | 1.3642 | 85.97 | 4,814.42 |
| 6 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 224.000 | 53.60 | 12,006.40 | 1.3642 | 73.12 | 16,379.13 |
| 7 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 700.000 | 58.93 | 41,251.00 | 1.3642 | 80.39 | 56,274.61 |
| 8 | 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |
| | 4.1.1 JTRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 175.000 | 200.43 | 35,075.25 | 1.3642 | 273.42 | 47,849.65 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,724,840.19 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวง 2112 - หลังสอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 700.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.50 เมตร |
| พื้นที่ 2,800 ตารางเมตร | องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวง 2112 - หลังสอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 700.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.50 เมตร พื้นที่ 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง |
|------------------------------------|---|

สุเมธ สัมพะวงศ์
(สุเมธ สัมพะวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา เอกนาม
(ชญาภา เอกนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ พิมพวงษ์
(สมศักดิ์ พิมพวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง